
ZARZĄDZENIE NR 130/2017
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym na pokrycie przejściowego 
deficytu budżetu Gminy i Miasta Odolanów w roku 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz. 1870, ze zm.) w związku z § 7 ust. 1 oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XXV/205/2016 Rady Gminy i Miasta 
Odolanów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej  na rok 2017 zarządza się, co następuje:

§ 1. Zaciąga się kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym do wysokości 1.500.000 zł (słownie: jeden 
milion pięćset tysięcy złotych) na pokrycie występującego w ciągu roku 2017 przejściowego deficytu budżetu 
Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 2. Termin spłaty kredytu krótkoterminowego o którym mowa w § 1 ustala się na dzień 29 grudnia 2017 r. 

§ 3. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu, w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: 1444123F-9144-419C-9A25-B6317C027826. Podpisany Strona 1




